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DZIECIAKI Z KLAS 0-III
Jak wiecie, nauka w tym roku szkolnym jest inna niż w latach poprzednich. Uczymy się trochę w szkole, trochę
w domu, a wszystko to za sprawą wirusa Covid-19.
Mimo tego redaktorzy naszej gazetki szkolnej cały czas pamiętają o Was! Przygotowali już, jak pamiętacie,
specjalną gazetkę mikołajkową, a teraz chcą podsumować ubiegłe półrocze. Dlatego w tym numerze
"Szkolniaka" przeczytacie o najważniejszych wydarzeniach z tego okresu.

Zapraszamy Was do lektury!
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Rozpoczynamy nowy rok
szkolny

Klasa Ia (po lewej) i Ib

AKCJA CZYTANIA KSIĄŻEK

Z okazji Ogólnopolskiego Dnia Głośnego Czytania, 29 września 2020 r.,
odbyła się w naszej szkole akcja czytania książek, którą przygotowały
panie bibliotekarki. Miała ona na celu zachęcenie nas do czytania
książek. W wydarzeniu uczestniczyli uczniowie także klas 0-III.
W głośne czytanie włączyły się panie z dyrekcji, pedagodzy, logopeda
i wychowawcy klas 0-3. Ale akcja nie udałaby się, gdyby nie wszyscy
chętni uczniowie, którzy specjalnie na tę okazję przynieśli swoje ulubione
książki, aby podzielić się nimi ze swoimi kolegami z klasy.
W głośnym czytaniu udział wzięli m.in.: Emil Budziński, Olek
Budziszewski, Nela Szalast, Emilka Szczygieł, Jagoda Turowska, Julka
Wójcik, Franek Andrzejewski (1b); Wiktoria Urban, Kinga Pankowska,
Nina Suracka, Natasza Kasperek, Olaf Bisek, Julka Bordzoł, Natalka
Wikiera, Emilka Mitura, Agata Olszak, Ala Mitura, Antek Bocheński (1c);
Kajtek Marzec, Ala Szostak, Hubert Brynda, Zuzia Ciesielska, Olek
Opolski, Laura Wąsik, Filip Łozorczyk, Lenka Abramiuk, Kacper Niećko,
Błażej Zydlewski, Karol Malessa, Natalka Panek, Patryk Jaksim, Szymon
Lal, Mateusz Pawłowski, Dawid Czubacki (2e); Maja Kowalczyk, Igor
Kutnik, Kuba Kuźma, Mateusz Drewienkowski, Lena Gruba, Julita Kutnik,
Franek Obodziński, Kalina Sikorska, Nikola Mołda, Emilka Soroka,
Martynka Wnęk, Bartek Pilsak (3a); klasa 3c w komplecie (akcja czytania
została wydłużona do 2 godzin!); Ninka Czajka, Helenka Strep, Maja
Szczepaniak, Kamilka Flis, Krzyś Budzyński, Marysia Kobyłka, Amelka
Rola, Adaś Malczewski, Antek Kozak, Julka Sposób, Oliwier Kosior,
Hania Grzywacz, Dawid Pytka, Maja Danił (3e) i Piotrek Woliński, Jakub
Golak, Martynka Jankowska, Bartek Suracki z 3g. 
Słuchaczom spodobała się inicjatywa głośnego czytania i mamy nadzieję,
że zachęciło ich do sięgnięcia po książki. Wiele z nich jest przecież
bardzo ciekawych i wciągających. Czytanie książek jest również formą
relaksu.

Redakcja

KRÓTKO I NA TEMAT

WRZESIEŃ
W uroczystym rozpoczęciu

nowego roku szkolnego
2020/2021, ze względu na sytuację
epidemiczną w kraju, uczestniczyły

tylko klasy pierwsze i dzieci
z oddziału przedszkolnego. Klasy

drugie i trzecie spotkały się na
chwilkę ze swoimi wychowawcami

w salach lekcyjnych.

Klasa 2f uczestniczyła w spotkaniu
z pedagogiem i dowiedziała się, co
robi pedagog w szkole i jak może

pomóc uczniom.

W pierwszych tygodniach września
w klasach odbywały się wybory do

samorządów klasowych.

21 września nagrodzono laureatów
29. Konkursu Literackiego

im. St. Licińskiego. Wyróżnienie za
list zdobyła Emilka Soroka (3a).

22 września klasa 3c wzięła udział
w wycieczce edukacyjnej do lasu,

podczas której uczestniczyła
w specjalnych zajęciach

z pracownikiem nadleśnictwa.

25 września klasa 2f brała udział
w warsztatach plastycznych

z panią Małgorzatą Korneluk.
Rezultatem zajęć były upominki na

Dzień Chłopaka.

29 września, z okazji
Ogólnopolskiego Dnia Głośnego

Czytania, panie z biblioteki
szkolnej zorganizowały

ogólnoszkolne głośne czytanie
książek pod hasłem "To warto

przeczytać!". W akcji udział wzięły
wszystkie klasy I-III i dzieci

z oddziału przedszkolnego. Więcej
obok. Ciekawe, jaką książkę przeczyta

nam nasza wychowawczyni?
Chętnie czytamy
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TO WARTO PRZECZYTAĆ!

Nasz redakcyjny kolega Rafał chciałby zachęcić Was do przeczytania
książek z serii "Magiczne drzewo" autorstwa Andrzeja Maleszki,
adresowanej do dzieci i młodzieży. Ukazało się już 11 tomów przygód
Kuki, Gabi i Filipa. Autor książek w niesamowity sposób dokonał
połączenia świata rzeczywistego i fantastycznego.
Pierwszy tom rozpoczyna się w momencie, gdy podczas burzy przewraca
się sędziwy dąb, który ma czarodziejskie moce. Powalone drzewo trafiło
do tartaku, a jego części zostały zamienione w różne przedmioty.
Zdobyły one nadprzyrodzoną moc i trafiły do innego zakątka świata.
Jednym z nich jest czerwone krzesło spełniające życzenia, o czym
niespodziewanie dowiedzieli się bohaterowie serii. Przekonali się, że
życzenia powinno wypowiadać się rozsądnie, gdyż niechcący można
zaczarować swoich rodziców. Kolejne części przedstawiają podróż dzieci
śladem zaczarowanych przedmiotów, w czasie której przeżywają
mnóstwo fantastycznych przygód, spotykają niezwykłe postacie
i pojazdy  obdarzone magiczną mocą,
W serii "Magiczne drzewo" ukazały się: "Czerwone krzesło", "Tajemnice
mostu", "Olbrzym", "Pojedynek", "Gra", "Cień smoka", "Świat
ogromnych", "Inwazja", "Berło", "Czas robotów" i "Pióro T-Rexa".
Sięgnijcie po tę wspaniałą serię. Na pewno Wam się spodoba. Dodam
tylko, że prawie wszystkie możecie wypożyczyć w naszej szkolnej
bibliotece.

KRÓTKO I NA TEMAT

WRZESIEŃ
Po wysłuchaniu 27 uczestników
eliminacji szkolnych Miejskiego
Festiwalu Piosenki Patriotycznej

„Niepodległa” do etapu miejskiego
wybrano 10 wykonawców. Wśród

nich znaleźli się: Natasza Kasperek
(1c), Natalia Reichert (2d), Laura
Wąsik (2e), Tosia Małyska (2f)

i zespół: Maja Kowalczyk, Nikola
Mołda, Pola Maluga i Emilia

Soroka (3a).

30 września świętowano Dzień
Chłopaka. Były: życzenia, drobne
upominki, piosenki, poczęstunki,
a także wyjście do kina na film

"O czym marzą zwierzęta".

PAŹDZIERNIK
Na przełomie września

i października uczniowie klas: 2b,
2d, 3b, 3c, 3d, 3e i 3g uczestniczyli

w krótkich wycieczkach po
najbliższej okolicy (park, okolice

Wieprza), których celem była
obserwacja zmian zachodzących
w przyrodzie wczesną jesienią.

Laura Wąsik (2e) zajęła I miejsce,
a Tosia Małyska (2f) otrzymała

wyróżnienie w Miejskim Festiwalu
Piosenki Patriotycznej w LOK,

odbywającym się 9 października
2020 r.

Udział uczniów w akcjach
charytatywnych: "Dzieci - Dzieciom
na Ukrainie" (klasy: 2d, 2e, 3b, 3c,
3d i 3e) i "Zbieramy kasztany dla

Natalii'' (2e).

"Bądź kumplem, nie dokuczaj" -
taki tytuł nosiły zajęcia

warsztatowe z psychologiem
szkolnym - p. Kingą Majcher,

w których uczestniczyła klasa 3g.

Pani dyrektor Małgorzata Burzyńska w akcji...
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KRÓTKO I NA TEMAT

PAŹDZIERNIK
13 października klasa 2f zwiedzała
Muzeum Zamoyskich w Kozłówce,

Galerię Sztuki Socrealizmu,
Powozownię oraz przypałacowy

park.

Pod koniec miesiąca klasy: 1b, 2b,
2e, 2f, 3b, 3c, 3d, 3e, 3f i 3g

obejrzały przygotowaną przez
Fundację Parasol Roztocza "Bajkę

o koronawirusie".

19 października 2020 r. Weronika
Dajek z 1d otrzymała na forum
klasy specjalne gratulacje od
dyrekcji szkoły za zdobycie
I miejsca w Indywidualnych

Mistrzostwach Polski Juniorek
w szachach oraz II miejsca

w Indywidualnych Mistrzostwach
Polski Juniorek w szachach

szybkich. Gratulujemy!

LISTOPAD
8 listopada 2020 roku w związku

z epidemią koronawirusa
wprowadzono naukę zdalną

również w klasach I-III. Do szkoły
uczniowie najmłodszych klas

wrócili po feriach zimowych, które
w tym roku szkolnym trwały
w dn. 4-17 stycznia 2021 r.

W listopadzie rozstrzygnięto
XX Powiatowy Konkurs Plastyczny

"Jan Paweł II - Nasz Papież"
organizowany przez SP4. Nagrody
otrzymali także uczniowie naszej
szkoły: Olek Najda, Ola Szeląg

(2b), Asia Pytka (1a) i Julia
Korneluk (2f). Gratulujemy!

W XVI Powiatowym Konkursie
Plastyczno-Fotograficznym

„Pokażę Ci, gdzie mieszkam 2020”
w kategorii plastycznej

wyróżnienie specjalne zdobyła
Natalia Ścibiorska (2f).

Wyróżniona praca Natalii

Praca plastyczna Weroniki Dajek
w szkolnym konkursie
plastycznym o Lubartowie

KRÓTKO I NA TEMAT

Z okazji imienin Lubartowa, które
obchodzone były 22 listopada,

w konkursie plastycznym
ogłoszonym przez nauczycieli
historii, specjalne wyróżnienie
zdobyła Weronika Dajek z 1d.

25 listopada panie z biblioteki
szkolnej zorganizowały imprezę
czytelniczą z okazji Światowego
Dnia Pluszowego Misia. W tym
roku w zabawie uczestniczyły

dzieci z oddziału przedszkolnego.

GRUDZIEŃ
W grudniu klasa 3a uczestniczyła

w zajęciach terapeutycznych
z psychologiem-terapeutą panią
Katarzyną Walczewską na temat
relacji i akceptacji różnych ludzi

wokół nas.

Na początku grudnia dzieci
z oddziału przedszkolnego

odwiedził… św. Mikołaj.
Zerówkowicze uczestniczyli też
w specjalnych mikołajkowych

warsztatach edukacyjnych
z klockami Lego.

Przed świętami Bożego
Narodzenia nauczycielki religii
ogłosiły konkurs dla klas I-V na
lampion adwentowy "Idziemy na

roraty". W konkursie wzięło udział
39 uczniów z klas I-III i wszyscy
zostali nagrodzeni książkami,

dyplomami i ocenami celującymi. 

W XXII Powiatowym Konkursie
Literackim „Opowieści wigilijne

'2020” w kategorii klas I-III
nagrodzono wiersze Emilki

Soroki (3a): „Wyjątkowy dzień”
i „Tylko przyjdź”.

W części plastycznej konkursu,
w kategorii klas przedszkolnych,

nagrodę zdobyła Sara Jach
z oddziału przedszkolnego. 

„Wyjątkowy dzień”

Dziś jest wyjątkowy dzień,
Czekałam długo na niego.

Ma on w sobie magię jak sen
i Ty też możesz ją poczuć kolego.

Białe opłatki, śnieżne stoły,
sianko pachnące pięknie.

W stajence czekają osioł i woły,
na tę jedną chwilę cały świat

milknie.

Pierwsza gwiazdka zabłysła!
Słychać już kolęd śpiew.

Uroczysta ta chwila 
znów nadeszła,

nie czas teraz na złość czy gniew.
Mały Jezusek narodził się 

w moim serduszku.
Mam nadzieję, że w Twoim też,

nie bądź leń i pamiętaj o tym
bezbronnym maluszku

nie tylko w Wigilię, lecz w każdy
dzień.

Emilka Soroka
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Po wernisażu rysunków o Złotowłosej

Pani Kinga opowiada historię misia pluszowego

Robimy misie... z płyty CD

DZIEŃ MISIA W NASZEJ SZKOLE 

Dnia 25 listopada z okazji Światowego Dnia
Pluszowego Misia panie bibliotekarki (p. Ewa
Abramek, p. Kinga Grzelak oraz p. Danuta Olejniczek)
zorganizowały imprezę czytelniczą, na którą
zaproszono dzieci z oddziału zerowego wraz
z wychowawczynią p. Magdaleną Kwiatkowską.
Maluchy miały okazję dowiedzieć się, w jakich
okolicznościach ustanowiono ten wyjątkowy dzień,
który już od kilkunastu lat jest obchodzony na całym
świecie
Najmłodsi uczniowie naszej szkoły przynieśli ze sobą
ulubione pluszaki, które towarzyszyły im podczas
słuchania wierszyków i zagadek o znanych misiach
z książek, filmów i kreskówek.
Podczas spotkania w bibliotece dzieci uzyskały wiele
interesujących informacji na temat poszczególnych
gatunków niedźwiedzi, jak również miały okazję
stworzyć własnego misia z przygotowanych
elementów. Młodych czytelników zapoznano z bajką
o Złotowłosej i trzech niedźwiadkach, do której miały
wykonać ilustrację. Nie zabrakło także słodkiego
poczęstunku – ciasteczek w kształcie misia.
Na zakończenie imprezy dzieci złożyły przysięgę,
w której zobowiązały się kochać i szanować wszystkie
pluszowe misie.

M. B. 7f
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JEŻYK TUPTUŚ

W głębi wielkiego lasu, nieopodal starego dębu
mieszkał w norce jeżyk.
Tuptuś był bardzo malutki – mógłby zmieścić się
w dłoni. Miał różowy nosek i łapki, a uszka i ogonek
wydawały się brązowe. Na plecach dźwigał ostre
kolce, a wielki brzuszek wypełniony sytym śniadaniem
powodował, że poruszał się powoli. Kiedy się budził,
jego czarne oczka nie mogły wyjść z podziwu, że
świat jest taki piękny…
Zwierzęta z lasu omijały norkę Tuptusia. Może przez
te kolce? A może dlatego, że był tak zajęty zbieraniem
leśnych owoców na przetwory i nie miał czasu na
spotkania? Smutno mu było z tego powodu i często
popłakiwał cichutko w kąciku swojej norki - a trzeba
przyznać, że była przytulna i urządzona ze smakiem.
Na środku małego mieszkanka stało miękkie łóżko.
Obok niego jeżyk ustawił niską szafeczkę i stolik
wykonany z pnia jarzębiny. Na ścianie wisiały półki,
które uginały się pod ciężarem słoików z przetworami.
Cały domek był wyłożony dywanami z liści i mchu.
Tego dnia od rana padało. Deszcz bębnił o dachy
domów mieszkańców lasu, a mimo to Tuptuś
postanowił wyjść z norki i poszukać czegoś na
śniadanie.
Na dworze było mokro i ślisko. Krople deszczu
uderzały o ziemię z coraz większą siłą, tworząc
olbrzymie potoki. Tuptuś przyspieszył kroku. Liście
przyklejały mu się do noska, łapki grzęzły w błocie...
Co będzie z jego norką? Co będzie z jego ukochanym
domkiem? Serce waliło mu jak młot. Obawiał się
najgorszego…
Niestety… Stało się… Woda wdarła się do
mieszkanka… Półki pływały po całej norce, a puste
słoiki po konfiturach dryfowały jak statki na morzu.
Jeżyk załamał ręce i wyszeptał:
- Co ja teraz pocznę? Co ja teraz pocznę…
Nagle z dziupli wielkiego dęby wychyliła swoją główkę
ruda wiewiórka Basia. Zawinęła swój puszysty,
ognisty ogon (którym odganiała komary w parne dni)
i przysiadła na gałęzi.

- Ojej! Co się stało z twoim domkiem? – zapytała ze
zmartwieniem w głosie.
- Mój domek został zalany podczas ulewy –
odpowiedział smutny Tuptuś.
Wiewiórka, która była znana w lesie z tego, że ma
dobre serce, zaproponowała jeżykowi pomoc
w odbudowie domku.
- Czy chciałbyś zostać u mnie do czasu, kiedy
opadnie woda? – zapytała Basia.
- Oczywiście! Oczywiście! – zawołał szczęśliwy
Tuptuś.
Następnego ranka o świcie już cały las mówił
o remoncie domku jeżyka. Kiedy słońce osuszyło
liście, niespodziewanie koło norki Tuptusia pojawiły
się różne zwierzęta, które przybyły, aby pomóc
w odbudowie mieszkanka. Okazało się, że to byli
przyjaciele wiewiórki Basi, a na przyjaciół zawsze
można liczyć!
Pod koniec dnia zwierzątka zgromadziły się pod
naprawiona norką Tuptusia.
- Niech ci się dobrze mieszka! – krzyknęły chórem.
- Dziękuję za waszą pomoc i zapraszam na konfitury
z borówki. Są przepyszne!
Od tej pory jeżyk Tuptuś nie był już samotny. Jego
przytulne mieszkanko stało się miejscem częstych
spotkań mieszkańców lasu. Śmiechom i rozmowom
nie było końca…
A może i Ty kiedyś spotkasz Tuptusia i zostaniesz
zaproszony do jego domku na przepyszne
konfitury?

 LUBIMY CZYTAĆ!
Już po raz trzeci Wasi starsi koledzy z klas 7 pod opieką A. Kubickiej i A. Borzęckiej wzięli udział w akcji
społecznej PocztajMy organizowanej przez Centrum Edukacji Obywatelskiej w Warszawie.
W ramach akcji uczniowie z koła czytelniczego napisali i zilustrowali krótkie opowiadanie dla dzieci, której
bohaterem jest jeżyk. Co spotkało Tuptusia? Czy udało mu się odbudować swój domek? Jeśli chcecie
dowiedzieć się więcej i zapoznać się z przygodami małego bohatera, przeczytajcie opowiadanie.
A może namalujecie ilustrację do tej historii i prześlecie do naszej redakcji? Czekamy na Wasze prace.
Najciekawsze opublikujemy!                                                                                    Milena Borzęcka, 7f        
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DZIEŃ BABCI I DZIADKA

Pod koniec stycznia wszystkie grzeczne wnuczki i grzeczni wnukowie
odwiedzają swoich dziadków, aby złożyć im najserdeczniejsze życzenia
z okazji Dnia Babci i Dnia Dziadka. Oba święta każdego roku
obchodzone są tego samego dnia. Święto poświęcone naszym babciom
wypada 21 stycznia, a uroczystości związane z dziadkami dzień później,
czyli 22 stycznia. W 2021 r. Dzień Babci obchodziliśmy w czwartek,
a Dzień Dziadka w piątek.
Dni te mają na celu uhonorowanie dziadków. Co ciekawe, święto to
obchodzone jest nie tylko w Polsce, ale też w Rosji, Ameryce czy Wielkiej
Brytanii.
Redaktorzy naszej gazetki szkolnej także pamiętali o swoich przodkach
i złożyli im życzenia zdrowia, szczęścia i cierpliwości do swoich wnuków. 

Mały Wiktor z babcią Elą

Dziadek naszego redakcyjnego
kolegi Wiktora - pan Marek

Lampion Magdy Treger z 1a

Praca Olka Budziszewskiego z
1b i Kuby Stysiała z 2d (na dole)

LAMPIONY
RORATNIE
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Tym razem mamy dla Was propozycje ciekawych gier planszowych.
Z całą pewnością umilą Wam długie, zimowe wieczory. 
Pierwszą z nich jest gra edukacyjna "Poznaję Europę". Gracze
podróżują po naszym kontynencie i odpowiadają na pytania związane
z Europą. Gra pomaga utrwalić wiedzę, ćwiczyć pamięć
i spostrzegawczość. 
Kolejną propozycją jest gra edukacyjna "Maraton ortograficzny",
w której nauka łączy się z rozrywką. Uczestnicy wykorzystują 110 kart
z obrazkami i ich nazwami. W każdej nazwie brakuje litery lub liter, które
brzmią tak samo, ale różnie się je pisze. Gracze muszą wybrać właściwa
literę. W zestawie znajdują się również dwie gry planszowe, w których
poruszanie się po torze uzależnione jest od znajomości pisowni wyrazów
umieszczonych na kartach. 
Najciekawszą propozycję zostawiliśmy na koniec. Zachęcamy Was do
gry "Miś Wojtek". Uczestnicy gry podążają za misiem Wojtkiem śladami
2. Korpusu Polskiego, ze Związku Sowieckiego do Szkocji. Po drodze
zbierają pamiątki związane z losami żołnierzy i ich słynnego
niedźwiedzia. Zwycięża ten, kto zbierze najlepszy zbiór pamiątek. Ta
niesamowita gra powstała na podstawie historii, w której uciekinierzy ze
Związku Sowieckiego kupują od napotkanego chłopca małego
niedźwiedzia. Nadali mu imię Wojtek i wcielili do polskiego wojska.
Niedźwiadek przeszedł z żołnierzami cały szlak bojowy. Dzielił ich dole
i niedole. "Miś Wojtek" to gra, przy której dobrze bawią się duzi i mali.
Zaproście do wspólnej zabawy rodzeństwo, rodziców i dziadków. 

Rafał  Skrzeszewski, 6e

ZIMOWE ZGADYWANKI

Co za białe piórka,
sypie zimą chmurka?

Jaką porę roku mamy, 
gdy za morzem są bociany?

Zimą polem i lasem wędruje.
Nocą na szybach listki maluje.

W oczach węgielki
z marchwi nos wielki.

Na śniegu stoi.
Ciepła się boi.

Co to za woda,
twarda jak kamień?
Można na łyżwach
ślizgać się na niej.

Kapie z dachu woda,
lecą zimne krople,

ale gdy mróz chwyci,
zamieni je w… 

Nosi je na rękach
nawet słaby malec.

Mogą mieć pięć palców,
albo jeden palec.

Co to są za gwiazdki,
odpowiedzcie śmiało.

Które stroją ziemię
w sukieneczkę białą?

Dwie siostry – na dole,
para braci – z boku,

bez nich żaden narciarz nie
zjedzie po stoku.

Jak się nazywa,
miesiąc mroźny i ponury,

który zawsze z ochotą gości,
u siebie Trzech Króli?

Przerwa w szkolnej edukacji
znacznie krótsza od wakacji,
gdy dzieci chodzą na sanki
w wolne od nauki poranki.

Gdy pada śnieg i jest zima,
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Coś dla miłośników matematyki!

Rozwiąż sudoku.

 4  6      1  3      8      9 

5 7 8 2 4

9 1 4 7 2 5

7 5 4 9 3 8

8 4 7 6 5 9

2 8 5 3 1 4

2 7 9 1

8 9 3 2 7 6

6 5 1 7

ŁAMIGŁÓWKI

1. Ile jest dzieci?
W rodzinie jest 5 córek, a każda z nich ma jednego
brata. Ile jest dzieci w rodzinie?

2. Dokąd jadą dzieci?
Z podanych sylab utwórz zdanie, a dowiesz się dokąd
jadą dzieci: STO – DĄ – CI – NA – DZIE – CY – JA –
LI – DO.

3. Na stole paliły się 4 świece, dwie białe, jedna
czerwona i jedna zielona. Jedną zgaszono. Powiedz,
ile świec zostało?

4. Ile wyrazów ułożysz ze słowa „zapałka”?
Napisz wyraz „zapałka” i postaraj się z jego liter
ułożyć co najmniej 5 nowych wyrazów. Jeżeli ułożysz
więcej, z góry ci gratuluję! Jeżeli uda ci się z wyrazu
„szkolniak” ułożyć ponad 10 wyrazów, a z liter
wchodzących w skład słowa „biblioteka” – 15,
zasługujesz na miano MISTRZA!

A teraz inne krzyżówki
matematyczne!

I trochę angielskiego…

Sprawdź swoją wiedzę z języka angielskiego. Czy
pamiętasz, co oznaczają te słówka?
Zima       – ………….......
Styczeń  – …………..
Lód         – …………........
Frost       – …………......
Snow      – ………….....
Wind       – …………......
Bałwan   – …………....
February – …………..

MISTRZOWIE ROZRYWKI!
W tym dziale będziemy prezentować Wam różne zadania do wykonania. Dzisiaj coś dla miłośników matematyki
(sudoku i krzyżówki z różnymi działaniami), języka polskiego (układanie zdań i wyrazów) i języka angielskiego
(sprawdzenie słówek).
Zapraszamy Was do sprawdzenia swojej wiedzy!
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NA WESOŁO

Mały Jasio na wakacje pojechał do
dziadka na wieś. Któregoś dnia
dziadek zabrał go na przejażdżkę
furmanką. Przyzwyczajony do
jazdy samochodem obok taty Jasio
pyta:
- Dziadku, a jak nas złapie policja?
Przecież jedziemy bez zapiętych
pasów!

Babcia pyta Jasia:
- Ile to jest 2+2?
- Yy... no ten, cztery.
- Brawo Jasiu, dostajesz 4 cukierki.
- A mogłem powiedzieć 8.

Katechetka pyta dzieci:
- Kto z was zrobił dobry uczynek?
- Mnie udały się dwa.
- Jakie Jasiu?
- W sobotę pojechałem do babci
i babcia bardzo się ucieszyła.
- A drugi?
- W niedzielę wyjechałem od babci
i babcia ucieszyła się jeszcze
bardziej.

Pani w szkole mówi:
- Dziś narysujcie babcię i dziadka.
Jaś rysuje, wraca do domu i mówi:
- Babciu, dziadku, narysowałem
wasze portrety.
Babcia się ze swojego cieszy, ale
dziadek nie bardzo.
- Jasiu! A dlaczego ja nie mam
włosów? - pyta dziadek.
- Bo nie było łysej kredki.

Dziadek dał Jasiowi 50 zł na
urodziny.
- Jasiu, podziękuj dziadziusiowi.
- Ale jak?
- Powiedz tak, jak ja mówię, kiedy
tatuś daje mi pieniążki.
- Czemu tak mało?

Zebrał: Rafał S.
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